
1

Předmět: akceptace objednávky č. 0024/2024/KH/O
Přílohy: Moravskoslezský kraj - celoroční objednávka.pdf

From: @clarion-hotels.cz>
Sent: Thursday, January 11, 2024 2:07 PM
To: @msk.cz>
Cc: otels.cz>
Subject: RE: Celoroční objednávka č. 0024/2024/KH/O

Dobrý den

Omlouvám se za prodlení a v příloze zasíláme akceptovanou objednávku. Hezký den, Jana Putová.

From:
Sent: Tuesday, January 9, 2024 7:10 AM
To: @clarion-hotels.cz>
Subject: Celoroční objednávka č. 0024/2024/KH/O

Dobrý den,
zdravím Vás v novém roce a přeji vše jen dobré!
Rádi bychom s Vámi znovu spolupracovali při zajištění občerstvení na našich akcích.
Dovoluji si tedy zaslat naši celoroční objednávku č. 0024/2024/KH/O a prosíme o její akceptaci.
Děkujeme.
S pozdravem

Asistentka náměstka hejtmana Moravskoslezského kraje

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
www.msk.cz



: : ·

OBJEDNÁVKA Č. 0024/2024/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47116757 DIČ: CZ47116757

Moravskoslezský kraj CPI Hotels, a.s.

28. října 2771/117 Bečvářova 2081/14

70200 Ostrava 10000 Praha

vyřizuje: Vyřizuje'

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor kancelář hejtmana kraje

objednáváme u vás:

Celoroční objednávka na občerstvení a služby s tím spojené na akce během roku 2024 v korporaci CPI Hotels.

Fakturu s uvedením čÍsla objednávky a s detailním rozpisem položek, vždy zašlete na naši elektronickou podatelnu:

posta@msk.cz

,,l gjozý,Clarion Congress HotÁ
Zkrácená 2703,

, V , cpDatum požadovaného splneni: 31.12.2024 Bečvářova 20

Přílohy: 1¢: 471167

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od daw doručeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsánÍ přísluŠné částky z účtu objednatele,
Odběratel uplatni institut zvláštního způsobu zajištěni daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plněni odpovidajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně přísWŠného správce

daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPFř jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plněni v insolvenčnim řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný fúnkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pÍsm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o 5třetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není Člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomi, že pokud je uvedené prohlášeni nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VC. DPH) 100 000,00 KČ

Datum:

Upřednostňujeme zasj|ánÍ faktur elektronicky.

e-mail pro zasí|ánÍ faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

ČÍslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Dudová Klára Mgr. MA., vedoucí odboru kanceláře
hejtmana kraje

EkkuomckyEkkuomcky 2024

ä¶u'"a po isu.

kWřu" 'M ^

Vydal: posčsigmia CA 4

Planost do: 1CLl.2029' 1U:!4 +01:00


